
Socialpædagog eller anden socialfaglig medarbejder til
Botilbuddet Klosterhaven

Botilbuddet Klosterhaven i Kjellerup søger en socialfaglig medarbejder, som har lyst til at være en
del af en arbejdsplads med høj faglighed og dejlige borgere og personale. Du kan enten være
uddannet socialpædagog, social- og sundhedsassistent, ergoterapeut, fysioterapeut mm. Det
vigtigste er, at du har erfaring med vores målgruppe og brænder for at arbejde med voksne med
varigt nedsat funktionsevne.
Der er tale om en fast stilling med ansættelse hurtigst muligt.
Arbejdstiden ligger mellem kl. 7.00-23.00 og med vagter hver tredje weekend.
På 12 uger har man en ekstra dagvagt lørdag og aftenvagt søndag.
Der er også mulighed for at tilrettelægge stillingerne med faste aftenvagter eller arbejde hver 2.
weekend.
Kort om Klosterhaven
På Klosterhaven bor der 12 skønne borgere i alderen 20-72 år med fysiske og psykiske
funktionsnedsættelser.
Borgerne har brug for en tryg hverdag med forudsigelighed, struktur, støtte og guidning, og kræver
alle forskellig og individuel tilgang. Vi arbejder ud fra KRAP og anvender forskellige
kommunikationsformer som TTT, piktogrammer, billedkommunikation.
Vi arbejder systematisk med dokumentation i forhold til den individuelle plan for borgeren. Desuden
arbejder vi med kvalitetssikring efter retningsgivende dokumenter og instrukser.
Om jobbet
Som socialfaglig medarbejder på Klosterhaven vil du have stor indflydelse på egne opgaver,
mulighed for sparring med dine kollegaer og deltagelse i diverse fællesskaber samt mulighed for
kompetenceudvikling. Dine arbejdsopgaver tilpasses din faglige baggrund – men alle medarbejdere
i teamet har opgaver inden for personlig pleje og andre dagligdags gøremål.
Vi lægger vægt på, at du:

Meget gerne viden og erfaring indenfor autismespektrum●

Har et positivt livssyn og er faglig velfunderet●

Er nysgerrig og udviklende●

Er tydelig i din kommunikation – både verbalt og nonverbalt●

Kan sikre den daglige dokumentation og udvikling●

Har gode samarbejdsevner og ser værdien af tværfaglige løsninger både internt og på tværs

af afdelinger og sektioner

●

Kan bidrage positivt til trivsel for både borgere og kollegaer●

Kan arbejde selvstændigt og udviser initiativ og engagement●

Kan bevare roen og overblikket og tør tage ansvar●

Har kørekort●

Det tilbyder vi dig 
Klosterhaven tilbyder dig:

En spændende og udfordrende hverdag med skønne borgere●

En udviklende arbejdsplads med et godt kollegialt sammenhold●

Kollegaer med et stort engagement og højt fagligt niveau, som medvirker til et godt

arbejdsmiljø

●

Tværfagligt samarbejde med kollegaer og andre afdelinger●

Løbende kompetenceudvikling●

Har du lyst til og mod på at være en del af en dejlig og udviklende arbejdsplads, så modtager vi
gerne en ansøgning fra dig.
Læs mere om fordelene ved at være ansat i Socialafdelingen og se to film om hverdagen som
medarbejder i Socialafdelingen via dette link.
BLIV EN DEL AF EN ARBEJDSPLADS MED DEJLIGE BORGERE OG ENGAGERET
PERSONALE 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte funktionsleder Nina Hjortshøj på tlf.
2180 7935 (træffes hverdage imellem kl. 08.00 og 16.00).
Ansøgningsfrist søndag 27. oktober 2024. Ansættelsessamtaler forventes afholdt onsdag 30.
oktober 2024.



 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
Vi indhenter offentlig straffeattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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